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ZAPISNIK 

 

12. seje upravnega odbora GZ Maribor, ki je bila v četrtek, 3. 11. 2022, ob 17.00 uri v 

prostorih PGD Dogoše. 

PRISOTNI: Slavko Kramberger, Dušan Mikl, Stanko Drevenšek, Darinka Kodrič, David 

Kumer, Peter Šipek, Aleš Ciringer, Samo Robič in Marjan Dobaja.  

Prisotnih:  9 od 11 članov – UO je sklepčen.   

NADZORNI ODBOR: Anton Blažič, Miran Mlakar in Vinko Bezjak. 

UPRAVIČENO ODSOTNI:  Aleš Serdinšek in Denis Vihar,   

 

Pred začetkom seje je vse prisotne pozdravil predsednik PGD Dogoše tov. Dušan Mikl in zaželel 

dobrodošlico in prijetno počutje vsem prisotnim.  

Predsednik GZ je pozdravil vse prisotne člane upravnega odbora in NO. Zahvalil se je gostitelju 

PGD Dogoše in  predlagal v sprejem dnevni red 12. seje  

PREDLOG DNEVNOG REDA : 

1. Potrditev dnevnega reda 

2. Pregled sklepov prejšnje seje in potrditev zapisnika 

3. Obravnava sprememb Statuta GZ Maribor 

4. Razno  

 

Ad. 1 

Potrditev dnevnega reda 

Člani Upravnega odbora so soglasno potrdili predlagani dnevni red. 

 

 

SKLEP ŠT. 1 – Upravni odbor potrjuje dnevni red 12. seje upravnega odbora. 

 

Ad. 2 

Pregled sklepov prejšnje seje in potrditev zapisnika 

 

Nadalje je bil povzet zapisnik 11. seje UO. Zapisnik je bil podan v razpravo. Na zapisnik ni bilo 

pripomb. Zapisnik je bil podan na glasovanje in sprejet je bil sklep:  
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SKLEP ŠT. 2 – Upravni odbor potrjuje zapisnik 11. seje UO. 

 

Ad. 3 

Obravnava sprememb Statuta GZ Maribor 

 

Predsednik je predstavil predlog spremembe Statuta GZ. Spremembe je po točkah predstavil 

članom UO tehnični sekretar.  

30. člen – Dopolni se z stavkom – Kandidati za člane NO morajo pridobiti soglasje gasilskih 

poveljstev občin oz. JGS MB. 

32. člen – Doda se točka 3 - Izjemoma, le v primeru, da se v kandidacijskem postopku ne 

prijavi kandidat z v prejšnjem odstavku navedenimi pogoji, je lahko predsednik GZ tudi z nižjo 

ravnjo izobrazbe in/ali nižjim činom.  

36. člen – Črta se - Častni funkcionar lahko s posvetovalno pravico sodeluje pri delu organov 

GZ. 

SKLEP ŠT. 3 – Spremenjen Statut GZ Maribor se posreduje članicam GZ Maribor v 

javno obravnavo. 

 

Ad. 4 

Razno 

 

Predsednik pod to točko ponovno izpostavi dopis GZ Slovenske Bistrice, glede pobude za 

prestop v našo regijo. Predsednik poda sklep Mariborske regije na to temo, ki so ga sprejeli na 

zadnji seji. Na prošnjo predsednika GZ Slovenske Bistrice tov. Ačko Franca, da se opredelimo 

ali smo za ali proti prestopu, predsednik ponovno poziva člane UO, da se odločijo. Po daljši 

razpravi članov UO in predstavitvi poveljnika, kakšno je stališče poveljstva člani UO niso 

zavzeli končnega stališča. 

Tehnični sekretar izpostavi problem prenosnega računalnika, katerega uporablja za dela na 

terenu (tekmovanja, kvizi, seje, …) in je star 7 let. Vse večkrat zablokira in po posvetu z 

vzdrževalcem naše računalniške opreme predlaga nakup novega. 

SKLEP ŠT. 4 – UO potrjuje nabavo novega prenosnega računalnika za potrebe 

tehničnega sekretarja. 
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Darja Kodrič pove, da bo v novembru posvet za članice naše zveze v PGD Dogoše. 

Šipek Peter pove, da bo srečanje veteranov v decembru v Koreni. Vse aktivnosti potekajo po 

planu. Dogovorjena starost za srečanje veteranov je 63 let. 

  

Seja je bila zaključena ob 20.15 uri. 

 

OPOMBA: Vsi sprejeti sklepi so bili sprejeti z večino članov UO GZ Maribor. 

 

Tehnični sekretar:                                                                           Predsednik: 

  Dušan Mikl l. r.                                                                         Slavko Kramberger l. r. 

 

Poveljnik: 

Samo Robič l. r. 
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